
Family Property a.s. 
 

Sídlo společnosti: Family Property a.s.  Doručovací adresa: Family Property a.s.  
                                Vídeňská 99/111                                                                                                                                                         Zámečnická 181/3  
                               619 00 Brno                                                                                                                                                                  602 00 Brno 

 

IČ: 05633486 

DIČ: CZ05633486       

Den zápisu do OR: 16. 12. 2016 (KS v Brně)     

Spisová značka: oddíl B, vložka 7625     

Statutární orgán: Bc. Daniel Hrabina, člen představenstva   

Doručovací adresa:  Zámečnická 181/3, 602 00 Brno     

 

         V Brně dne 25. května 2018 
 
 
 
Pro účely této a další e-mailové komunikace došlo ke zpracování Vašich osobních údajů v rozsahu:  

� Jméno a příjmení 
� Funkce 
� E-mailová adresa 
� Telefonický kontakt. 

 

Účelem zpracování je oprávněný zájem společnosti Family Property a.s. - efektivita obchodního jednání. V případě ukončení 
veškeré spolupráce budou Vaše osobní údaje okamžitě smazány. 
 
V případě pokračování v obchodní spolupráci zpravidla dojde k dalšímu zpracování výše zmíněných osobních údajů, případně 
dalších Vámi poskytnutých údajů, a to z následujících důvodů: 
a) plnění smlouvy – identifikace příjemce plnění, sjednání času/místa/způsobu plnění, informace nutné pro změnu obsahu 
smlouvy (čl. 7 písm. b) nařízení GDPR); 
b) plnění našich zákonných povinností Společnosti - jsme účetní jednotka a daňový subjekt a z tohoto důvodu uchováváme 
objednávky/smlouvy/doklady/faktury, které mohou obsahovat Vaše osobní údaje (čl. 7 písm. c) nařízení GDPR); 
c) naplnění našich oprávněných zájmů – zejména přímý marketing, snaha o zdokonalování poskytovaných služeb a rozvíjení 
podnikatelské činnosti (čl. 7 písm. f) nařízení GDPR). 
 
Pro další informace týkající se ochrany osobních údajů ve společnosti Family Property a.s. se neváhejte s dotazem obrátit na 
kontaktní email info@familyproperty.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


